Росгидромет
Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Камчатское управление по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды»

(ФГБУ «Камчатское УГМС»)

’12" августа 2021 г.

Приказ

г. ПетропавлоБск-Камчатский

№ 6S-/]

О дополнениии учетной политики
для целей бухгалтерского и налогового
учета

В соответствш с Приказом Минфина России от 30 марта 2015 г. N 52н «Об
утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета,
применяемых органами государственной власти (государственными органами),
органами местного самоуправления, органами управления государственными
внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреадениями, и
Методических указаний по их применению» и в целях надлежащего учета
использования рабочего времени и расчета заработной платы работников, приказываю:

1. Дополнить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета
(утв. приказом ФГБУ «Камчатское УГМС» от 30 декабря 2020 г. № 280-П) в части
ведения табельного учета следующей информацией;

При заполнении Табеля (ф. 0504421) применяются следующие условные
обазначения:

Наименование показателя
Отстранение от работы (недопущение к работе) по причинам,

предусмотренным законодательством, без начисления заработной платы

Код

НБ

2. И.о. главного бухгалтера Русецкой Е.В., и.о. начальника ПЭО Чебровой О.В.

принять вьппеуказанные данные обозначения для использования в работе начиная с

учетного периода за август 2021 г.

3. Зав. канцелярией Рожковой Т.А. довести настоящий приказ до сведения всех

обособленных и структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. начальника ПЭО

Чеброву О.В.

И.о. начальника управления И.Н. Купцов

1|
\
4